
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Βαθμός Προτερ.: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------- 

 Μαρούσι,  9-8-2018   

 Αρ.Πρωτ.: 134846/Ε2 

 

Ταχ. Δ/νση      : Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 Μαρούσι 

 Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες :  

Α. Δημακοπούλου    2103442278 

Ε. Μπακιρτζή           2103442126 

Π. Μπεκρή                 2103442750 

Ε. Κόκκορα        2103442256 

FAX : 2103442282 

Email : dprb@minedu.gov.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

  ΚΟΙΝ: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας  

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

ΘΕΜΑ:  Ανακλήσεις, τροποποιήσεις αποσπάσεων και αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2018-19.        

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 5 του Ν.1566/85 όπως συμπληρώθηκαν με τη διάταξη της παραγράφου 3 του 

άρθρου 6 του Ν.1674/86, 

β) της παρ. 3 του άρθρου 50 του Ν.1756/1988 όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 94 του 

Ν.4055/2012, 

γ) της παρ. 3 του άρθρου 47 του Ν.2304/1995, 

δ) της παρ. 7 του άρθρου 46 του Ν.2413/1996, 

ε) της παρ. 20 του άρθρου 19 του Ν.2386/1996, 

στ) της παρ. 1 του άρθρου 21 του Ν.2946/2001, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 5 του άρθρου 72 του 

Ν.4316/14,  

ζ) της παρ. 4 του άρθρου 6 του Ν.3027/2002, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 12 του άρθρου 44Α του 

Ν.4115/2013, 

η) της παρ. 8 του άρθρου 1 του Ν.3194/2003, 

θ) του άρθρου 17 του Ν.3402/2005, 

ι) της παρ. 4 του άρθρου 17 του Ν.3649/2008, 

ια) των άρθρων 93 και 182 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 του Ν.4071/2012, 

ιβ) του άρθρου 31 του Ν.3848/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

ιγ) της παρ. 5α του άρθρου 2 του Ν.3868/2010, 

ιδ) της παρ. 1 του άρθρου 12 του Ν.4071/2012, 

http://www.minedu.gov.gr/


2 
 

ιε) του άρθρου 52 του Ν.4115/2013 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 39 του Ν.4403/2016, 

ιστ) του άρθρου 29 του Ν.4521/2018, 

ιζ)  του Π.Δ. 50/1996 και του Π.Δ.100/1997. 

2. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

3. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Την υπ’ αριθμ. 50692/E2/27-3-2018 εγκύκλιο  αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 

5. Το υπ’ αριθμ. 110303/Ε2/02-07-2018 έγγραφο με θέμα: «Υποβολή ενστάσεων, αιτήσεων επανεξέτασης, 

ανάκλησης απόσπασης, τροποποίησης αποσπάσεων και νέων αιτήσεων απόσπασης εκπαιδευτικών Π.Ε. 

και Δ.Ε. για το διδακτικό έτος 2018-19.» 

6. Την υπ’ αριθμ. 20/2018 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Α. Ανακαλούμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 108623/Ε2/29-6-2018 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην 

απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών:    

Α/Α AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ AΠΟΣΠΑΣΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑ 

1 702902 ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ Βθμια 

2 170573 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ04.02 ΣΕΡΡΩΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Βθμια 

3 210263 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΕΥΒΟΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Βθμια 

4 700863 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Βθμια 

5 211842 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Βθμια 

6 703407 ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Βθμια 

7 217795 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 

8 199732 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 

9 221937 ΒΥΡΙΔΗΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ-Α ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Βθμια 

10 182427 ΓΑΡΔΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΞΑΝΘΗΣ Βθμια 

11 208702 ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ89.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΑΣ Βθμια 

12 215353 ΓΙΩΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Βθμια 

13 220040 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ Βθμια 

14 190789 ΔΕΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Αθμια 

15 190621 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ80 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Βθμια 

16 216728 ΔΗΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕΙΡΑΙΑ Γ ΑΘΗΝΑΣ Βθμια 

17 700195 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α ΑΘΗΝΑΣ Βθμια 

18 195865 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Αθμια 

19 190538 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΙΜΗΛΙΑ ΠΕ11 ΕΒΡΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ Αθμια 

20 703611 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ-ΓΥΦΤΟΔΗΜΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 



3 
 

21 211350 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝ ΠΕ82 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Βθμια 

22 227927 ΚΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Αθμια 

23 700256 ΚΑΨΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΕΒΡΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ Βθμια 

24 206154 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ Αθμια 

25 215023 ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Βθμια 

26 700900 ΚΟΡΙΑΝΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Βθμια 

27 210893 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΕ86 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 

28 227951 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Αθμια 

29 216098 ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Αθμια 

30 215519 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 

31 229813 ΚΥΡΙΜΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Βθμια 

32 204323 ΛΑΠΑΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 

33 216129 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ Αθμια 

34 223440 ΜΗΤΣΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 

35 173406 ΜΟΥΝΤΖΟΥΒΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 

36 229737 ΜΟΥΣΤΑΚΛΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ87.02 ΗΜΑΘΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 

37 199604 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ87.02 ΗΜΑΘΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 

38 169898 ΜΠΕΡΝΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 

39 702685 ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΝΑ ΠΕ89.01 ΑΧΑΪΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 

40 224481 ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΝΝΑ ΠΕ07 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ Αθμια 

41 205424 ΜΠΟΥΡΝΤΕΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ86 ΡΟΔΟΠΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Αθμια 

42 702260 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ Αθμια 

43 229869 ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕ81 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΞΑΝΘΗΣ Βθμια 

44 215622 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Αθμια 

45 223967 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ05 ΑΡΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Αθμια 

46 207048 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Βθμια 

47 702905 ΝΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Βθμια 

48 215644 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Αθμια 

49 207066 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΧΑΙΑΣ Βθμια 

50 179000 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Βθμια 

51 209196 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΚΟΖΑΝΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 

52 222485 ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Βθμια 

53 210995 ΠΑΠΑΤΖΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 



4 
 

 

Β. Τροποποιούμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 108623/Ε2/29-6-2018 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην 

κατά προτεραιότητα απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως:  

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔ

ΟΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 201564 ΚΟΛΙΟΥΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΕΒΡΟΥ ΛΕΣΒΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 

2 215719 ΣΕΒΑΣΛΙΔΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΠΕ86 ΕΒΡΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Γ. Αποσπούμε τον παρακάτω εκπαιδευτικό για το διδακτικό έτος 2018-2019, μετά από ένστασή του και 

χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

1 171902 ΛΕΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ88.01 ΗΜΑΘΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 50 

 

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών οργανικής των εκπαιδευτικών 

να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις σχολικές 

μονάδες από τις οποίες αποσπώνται.  

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών απόσπασης παρακαλούνται να φροντίσουν να 

αποσταλούν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων εκπαιδευτικών στις Διευθύνσεις της 

οργανικής τους θέσης. 

              

   O ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

54 218549 ΠΑΠΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 

55 210620 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ ΠΕΛΛΑΣ Αθμια 

56 701239 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Αθμια 

57 703495 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Βθμια 

58 228125 ΣΙΜΗΝΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Αθμια 

59 211057 ΣΤΑΜΑΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αθμια 

60 222619 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Βθμια 

61 197518 ΤΑΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΑΡΤΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 

62 227176 ΤΟΓΙΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ03 ΑΧΑΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Βθμια 

63 216233 ΤΣΑΡΕΚΤΣΗ ΤΖΕΝΑΝ ΠΕ86 ΡΟΔΟΠΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Αθμια 

64 215039 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Βθμια 

65 704108 ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Αθμια 

66 166576 ΦΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΛΛΑΣ Αθμια 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης 



5 
 

 
 
Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄ 
5. Δ/νση  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ανάπτυξης Εφαρμογών –  

Τμήμα Β΄ Εφαρμογών  Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
6. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
 

 

 

 

 

 

 


		2018-08-10T07:27:30+0300




